REPUBLIKA E SHQIPERISHE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel, 0800 9999, Fax. 042 228-316, Website; www hidaa.gov.al

o DEKLARATE 5 PR 01530
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 0.
PERIODIK / VJETOR .

E zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijeve madhore, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké™ Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, dateé 09.02.2006 dhe n€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri AR Mbiemri
BRUNILDA ~ LUMTURI - ORHANI (MALO)
Funksioni : ; o - '

GJYQTAR

Insti—tucioni dhe adresa :
GIYRATA EAPELIT KORCE

Data.eemenmn nég B L : Data e dorézimit t&
funksionin gé kryen : _ o deklaratés

01.09.1995 - 16.03.2011

Né bazé té pikés 5 {€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢é interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. :

Deklaroj se & dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshté e vértete. M
s /




' REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani holles:sht ndrysh;met (shtesa dhe pakee;me) né: lln]m, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
mementin e k»ryer}es s& veprimit, vierén né leké apo né valité qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dxsponom, cmintin e bierjeq, né niungesé té dokumenteve vierén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuaese
qé zotéroni &€ ¢do lloj pasurie, & pa’lua_;tshme dhe t¢ lua;tshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér permdhen nga deklanml i meparshem derr mé. 31 dh;eter e vititté deklarlmtt

L Pjesa
Nr. Pershkrimt ;)Aqurlse dhe bunmn i km};mﬁ = ,"“Em me shifra dhe me fijalé né Y
| Depozite Rankate, Baika “Credins” 135433,74 S ' L
(tndhjetepesemije ¢
katerginde tridhjeteetre .
secill
doltarc)
Ne pronesi te deklarueses dhe bashkeshortit
Kursime nga te ardhurat e pages se deklarueses, te ardhurat B B A
| nga paga, angazhimet ¢ tjera dhe aktiviteti privat 1 10 000 euro
bashkeshortit secill

__Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té ..'E'LBRUNILDA ORHANI (MALO) })ﬁ'ﬂ
. ] -

plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nya cyriars “Perindib | eior” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér wtm, nga paga ose pjesemarrja né  Shuma e té ardhurave té

borde, komtsmne e ¢do angazmm e veprimtari tjetér qé ka s;eile e ‘pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhole -~ valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit ngakun  méparshém deri mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor & vitit te deklarimit
1";9 veprimtarisé s¢€ organizatés, funksmnm, natyréne angazhimit. = (me shifra dhe me fjalé).
| ANETAR I KESHILLIT BASHKIAK ERSEKE
BASHKESHORTI 88 000 Leke

(tetedhjetetete mije)

ANETAR [ KESHILLIT TE QARKUT KORCE 132 000 Leke
BASHKESHORTI (Njegindetridhjetedy mije)
AKTIVITET PRIVAT [ BASHKESHORTIT 690 000 Leke

FIRMA “D&G Konstruksion”, sh.p.k, me seli ne Ersekc (gjashtegindenentedhjete
Ortak me 25% te vleres mije)

TE ARDHURAT NGA PAGA SIINXHINIER NE SHOQERINE 480 000 Leke

“Dé& Konstruksion” (katergindetetedhjete mije)
BASHKESHOR'YI (40 000 leke/muay)

TE ARDHURAT NGA PAGA SI GIYQTARE 1355 736 Leke ,
DEKLARUESJA ' {(Njemilionetreqindepesedhjet

epesemije shtateqindtridhjete
¢ gjashte mije)
_1

 Emri, Mbiemri, Nénsbkrimi
(BRUNILDA ORHANI (MALO% ; ﬂ ‘} U‘,U;H

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&€ plot&soni né fotokopje té tij.

{e plotesabiet ngu zvriur “Poriodih Piecor™ &



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

» ¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qellimln e detyrlmlt ﬁnancmr, - Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklamm i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit.té detyrnmt (muﬁp;’viﬁ), nr. e ; o deri 16 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe intéresin-bazé. . el Lt deklartmlt - deklarimit

Pér kredité bankaie shumén totale (prm(:lpal o (me shlfra dhe me f' ale) (me shifra dhe me fjal€)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti _anQr - Principal+interes

 Emvri, Mbiemri; Nénshkrimi =~
| BRUNILDA ORHANI (MALO)/ U)U\L

[ plotesvhet rga zvriari “Pertodibe ietor™ 5





